[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
 «26» сентября 2019 г. № 38/432-ГС                      Принято на 38 заседании
Ливенского городского Совета

народных депутатов V созыва

О внесении изменений в решение Ливенского
городского Совета народных депутатов
от 27 октября 2016 г. № 2/005-ГС
«Об утверждении наименований

и состава постоянных депутатских

комиссий Ливенского городского

Совета народных депутатов V созыва»
Руководствуясь Регламентом Ливенского городского Совета народных депутатов, Ливенский городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести в приложение 2 к решению Ливенского городского Совета народных от 27 октября 2016 г. № 2/005-ГС «Об утверждении и состава постоянных депутатских комиссий Ливенского городского Совета народных депутатов V созыва» следующие изменения: слова «Дорофеева Елена Ивановна» заменить словами «Савкова Зоя Алексеевна».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель Ливенского городского

Совета народных депутатов

                                   Е. Н. Конищева